
Torino, 11 luglio 2022

Oggetto: formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 13.1.3A-
FESRPON-PI-2022-33 – CUP H19J22000090006

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Programma  Operativo  Nazionale  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo
di  sviluppo regionale (FESR) – REACT EU -  Asse V – Priorità  d'investimento:  13i  – (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.3  –  “Edugreen:  laboratori  di  sostenibilità  per  il  primo ciclo”  -  Avviso  prot.  n.  50636 del
27.12.2021

VISTA l’Autorizzazione progetto comunicata con Prot. n. AOODGEFID/35942 del 24/05/2022;

VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTA l’iscrizione a programma annuale delle somme stanziate (delibera Consiglio di Istituto n. 84
del 4 luglio 2022);

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.4, comma 5, del D. I. n.129 del 28.08.2018 competono al 
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate; 

 DISPONE

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei
fondi relativi al progetto  Codice identificativo progetto  13.1.3A-FESRPON-PI-2022-33 – CUP
H19J22000090006 come di seguito indicato:



Azione 13.1.3. sottoazione 13.1.3A 
Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-33
Titolo progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”
Totale autorizzato progetto: 25.000 €

Progettazione 1.250,00
Spese organizzative/gestionali 750,00
Pubblicità 125,00
Collaudo 375,00
Piccoli lavori di sistemazione edile 4.500,00
Addestramento all’uso delle attrezzature 500,00
Forniture da acquistare 17.500

  

Il dirigente scolastico
       dott. Giampaolo Squarcina

documento firmato digitalmente


